Contratação de empresa especializada para execução de serviços de

construção de muros e passeios em prédios públicos, a serviço da

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana,

conforme especificações do Projeto Básico e Edital da Concorrência nº

027/2025. VALOR TOTAL: R$ 1.816.134,16 (um milhão, oitocentos e

dezesseis mil, cento e trinta e quatro reais e dezesseis centavos).

VIGÊNCIA: 13 de outubro de 2025 a 13 de outubro de 2026, podendo

ser prorrogado conforme o art. 107 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 – Secretaria Municipal de Obras,

Urbanismo e Mobilidade Urbana;